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Hotel Masaccio * - Via Masaccio, 228 - 055 578153 - hotelmasaccio@yahoo.it

Hotel Benvenuti ** - Via Cavour, 112 - 055 572141 - info@benvenutihotel.it

Hotel Casa Lea ** - Via Fra’ Bartolomeo, 21 - 055 575301 - info@casalea.it

Hotel D’Azeglio ** - Via della Mattonaia, 43 - 055 0730484 - info@hoteldazeglio-firenze.com

Hotel Emma ** - Via Pacinotti, 20 - 055 575901 - info@hotelemma.net

Hotel Orcagna ** - Via Orcagna, 57/59 - 055 669959 - info@hotelorcagnafirenze.it

Hotel Savonarola ** - Viale Matteotti, 27 - 055 5520642 - info@savonarolahotel.it

Hotel Villa il Castagno ** - Via Andrea del Castagno, 31 - 055 571701 - info@hotelvillailcastagno.com

Piccolo Hotel ** - Via San Gallo, 51 - 055 475519 - info@piccolohotelfirenze.com

Hotel Arizona *** - Via Farini, 2 - 055 245321 - info@arizonahotel.it

Hotel Astro Mediceo *** - Via Fra’ Bartolomeo, 54/56 - 055 572232 - info@hotelastromediceo.it

Hotel Cimabue *** - Via Bonifacio Lupi, 7 - 055 475601 - info@hotelcimabue.it

Hotel De La Pace *** - Via La Marmora, 28 - 055 577343 - info@hoteldelapace.com

Hotel Della Robbia *** - Via dei Della Robbia, 7/9 - 055 2638570 - info@hoteldellarobbia.it

Hotel Firenze Capitale *** - Via La Marmora, 38 - 055 5000157 - info@hotelfirenzecapitale.com

Hotel Il Granduca *** - Via Pier Capponi, 13 - 055 572803 - info@ilgranduca.com

Hotel Meridiana *** - Viale Don Minzoni, 25 - 055 576552 - info@meridiana-hotel.it

Hotel Villa Liana *** - Via Alfieri, 18 - 055 245303 - info@hotelliana.com

Hotel Monna Lisa **** - Borgo Pinti, 27 - 055 2479755 - info@monnalisa.it

Hotel San Gallo Palace **** - Via Lorenzo il Magnifico, 2 - 055 463871 - booking@sangallopalace.com

UNA Hotel Vittoria **** - Via Pisana, 59 - 055 22771

Four Seasons Hotel ***** - Borgo Pinti, 99 - 055 26261
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1865 Residenza d’Epoca - Via Farini, 12 - 055 2340586 - info@1865.it

3B B&B - Via San Gallo, 82 - 340 6581695 - info@bebfirenzecentro.it

Alfieri 9 - Via Alfieri, 9 - 055 2638121 - info@alfieri9.it 

Affittacamere Mannolini - Via Cavour, 96 - 055 5048454

B&B Al Cantuccio - Via Fra’ Bartolomeo, 29 - 055 572054 - al_cantuccio@hotmail.com

B&B Donatello - Via dei Della Robbia, 52 - 329 6026092

B&B Emily’s Rooms - Via Scialoia, 12 - 334 3825888 - information@emilysrooms.it

B&B Le Contesse - Via Carducci, 3 - 331 7322616 - info@lecontesseflorence.com

B&B Leonardo da Vinci - Via Leonardo da Vinci, 13 - 055 581524 - carlaulivieri@gmail.com

B&B Martini - Via Fossombroni, 6 - 348 8544734

Bric à Brac B&B - Via Masaccio, 104 - 366 4938087 - info@bricabracfirenze.com

Casa per Ferie Madonna del Rosario - Via Capo di Mondo, 44 - 055 679621 - info@madonnadelrosario.it

Casa per Ferie Regina del Santo Rosario - Via Giusti, 35 - 055 2477636 - info@casareginadelsantorosario.it

Firenze Campo di Marte B&B - Viale Mazzini, 15 - 339 7337002 - firenzemarte@gmail.com

Il Magnifico Soggiorno B&B - Viale Don Minzoni, 5 - 055 581520

La Casa di Scarlett - Via Vico, 8 - 335 5914806

La Foresteria 5 - Viale Don Minzoni, 5 - 333 6091380

Ostello Gallo d’Oro - Via Cavour, 104 - 055 5522964 - info@ostellogallodoro.com

Piccolo Principe B&B - Via degli Artisti, 12 - 055 5535540 - info@firenzebb.it

Relais La Corte di Cloris - Via Masaccio, 234 - 055 571296

Relais Modern - Via La Marmora, 22 - 055 5353414 - info@relaismodern.com

Residenza D’Azeglio Guest House - Piazza D’Azeglio, 14 - 055 2345382 - info@residenzadazeglio.com

Residenza Manzoni - Via Manzoni, 2 - 055 243566

Soggiorno Laura - Via Cavour, 102 - 055 9061697

Soggiorno Michelangelo - Via Fra’ Bartolomeo, 24 - 055 5048268 - info@soggiorno-michelangelo.it
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Hotel e AlberghiBed & Breakfast, Ostelli e altre sistemazioni
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